2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /2019/QĐ-UBND
	Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật
do Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số số 24/2014/NĐ-CP ngày 04/4/2014 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định 158/2018/NĐ-CP ngày 22/11/2018 của Chính phủ quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể tổ chức hành chính;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai tại Tờ trình số:    /TTr-STP ngày      tháng    năm 2019.
​
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành, gồm:

1. Quyết định số 1304/2005/QĐ-UBT ngày 04/4/2005 về việc ban hành quy định trình tự, thủ tục hành chính về quản lý và sử dụng đất đai;

2. Quyết định số 2444/2005/QĐ-UBND ngày 07/05/2005 ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng giáo dục quốc phòng tỉnh Đồng Nai;

3. Quyết định số 31/2006/QĐ-UBND ngày 31/3/2006 về việc thành lập Hội đồng đấu giá quyền sử dụng đất tỉnh Đồng Nai;

4. Quyết định số 51/2006/QĐ-UBND ngày 09/6/2006 về việc thành lập Hội đồng thẩm định các đề án khảo sát, thăm dò; báo cáo thăm dò tính trữ lượng khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường và than bùn tỉnh Đồng Nai;

5. Quyết định số 59/2006/QĐ-UBND ngày 31/7/2006 về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng thẩm định danh mục bí mật nhà nước tỉnh Đồng Nai;
6. Quyết định số 14/2007/QĐ-UBND ngày 15/02/2007 về việc sửa đổi, bổ sung bản quy định về nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức của Thanh tra Sở Xây dựng Đồng Nai;

7. Quyết định số 37/2008/QĐ-UBND ngày 21/5/2008 ban hành Quy định về trình tự, thủ tục một cửa liên thông trong thực hiện thủ tục hành chính về đất đai của tổ chức, cơ sở tôn giáo, người Việt Nam định cư ở nước ngoài, tổ chức nước ngoài, cá nhân nước ngoài;

8. Quyết định số 83/2008/QĐ-UBND ngày 02/12/2008 ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Thanh tra Ban Dân tộc tỉnh Đồng Nai;

9. Quyết định số 29/2009//QĐ-UBND ngày 23/4/2009 ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Chi cục Kiểm lâm Đồng Nai;

10. Quyết định số 41/2009/QĐ-UBND ngày 17/6/2009 ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Chi cục Phòng chống tệ nạn xã hội tỉnh Đồng Nai;

11. Quyết định số 55/2009/QĐ-UBND ngày 04/8/2009 về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Chi cục bảo trợ xã hội - bảo vệ, chăm sóc trẻ em tỉnh Đồng Nai;

12. Quyết định số 80/2009/QĐ-UBND ngày 05/11/2009 ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Chi cục Quản lý đất đai;

13. Quyết định số 04/2010/QĐ-UBND ngày 03/02/2010 ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Chi cục thủy sản tỉnh Đồng Nai;

14. Quyết định số 20/2011/QĐ-UBND ngày 17/3/2011 ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Nai;
15. Quyết định số 24/2011/QĐ-UBND ngày 31/3/2011 ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Chi cục Bảo vệ thực vật tỉnh Đồng Nai;

16. Quyết định số 34/2011/QĐ-UBND ngày 17/5/2011 về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Chi cục Bảo vệ môi trường tỉnh Đồng Nai;

17. Quyết định số 55/2011/QĐ-UBND ngày 07/9/2011 ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và thủy sản tỉnh Đồng Nai;

18. Quyết định số 56/2011/QĐ-UBND ngày 07/9/2011 ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Chi cục Thú y tỉnh Đồng Nai;
19. Quyết định số 38/2012/QĐ-UBND ngày 02/7/2012 về việc bổ sung nhiệm vụ quản lý nhà nước về thú y thủy sản của Chi cục Thủy sản tại Quyết định số 04/2010/QĐ-UBND ngày 03/02/2010 UBND tỉnh Đồng Nai ban hành quy định về tổ chức hoạt động của Chi cục Thủy sản;

20. Chỉ thị số 07/2006/CT-UBND ngày 20/02/2006 về việc tăng cường công tác kiểm tra xử lý văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

21. Chỉ thị số 06/2007/CT-UBND ngày 06/02/2007 về việc tiếp tục tăng cường và nâng cao hiệu quả công tác thi hành án dân sự trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày   /   /2019.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc các Sở, ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa, Thủ trưởng các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	 Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Cục Kiểm tra văn bản QPPL - Bộ Tư pháp;
- Cục Công tác phía Nam - Bộ Tư pháp;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh, Phó Chánh VP UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp tỉnh;
- Trung tâm Công báo tỉnh;
- Lưu: VT, TH, NC, CNN.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH